令和　　　年　　　月　　　日

申 請 者 　〒　　　　－

団 体 名 等

住 所

代 表 者 名

連 絡 先

緊急連絡先

合　　計 　 人

　地域住民 　 人 その他 　　　　　　 人

　　下記のとおり消防団員の出動を申請します。　　　　　　　※実施日時の20日前までに必ずご提出ください。

東 近 江 市 消 防 団 員 出 動 申 請 書

　　東近江市消防団長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　㊞

雨 天 の 場 合
令和　　　年　　　月　　　日　（　　　） 午前　・　午後　　　　　時　　　　　　分　から

□中止・延期（日時未定） 午前　・　午後　　　　　時　　　　　　分　まで

出 動 分 団 第　　　　方面隊　　第　　　　分団

行 事 名

実 施 日 時
令和　　　年　　　月　　　日　（　　　） 午前　・　午後　　　　　時　　　　　　分　から

午前　・　午後　　　　　時　　　　　　分　まで

東近江市　　　　　　　　　　　　　町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

添 付 書 類

□実施要項及び実施計画書　（具体的な出動内容が分かるもの）
□実施場所見取図
□消火栓使用届出書（消火栓を使用する場合のみ）
※消防署員の出動を依頼される場合は、最寄りの消防署へ申し出てください。

出 動 内 容

参 加 人 数
内 訳

（　大人　　　　　　 人　　　子ども　　　　　 人　）

消 防 署 員 の 派 遣
有　・　無　　　有の場合　→　依頼先（　　　　　　　消防署）　　派遣人数（　　　　名）
　　　　　　　　　　　　　 　　　　　依頼日（令和　　　年　　　　月　　　　　日）

消火栓又は防火水
槽 を 使 用 す る 場合

東近江市　　　　　　　　　　　　　町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

消火栓　・　防火水槽　　　 （その場所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

担 当 者
緊 急 時 連 絡 先 緊急時連絡先

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

実 施 場 所
（ 目 標 と な る も の ）

※必 須